

اخبار

واکنش کی‌روش به شیطان

خبرنگار بی‌بی‌سی

کارلوس کی‌روش پس از پیروزی یک بر صفر ایران مقابل قطر صعود به مرحله یک چهارم نهایی شانزدهمین دوره مسابقات جام ملت‌های آسیا عنوان کرد؛ برد خیلی خوبی بود. بهترین فرصت‌ها دست ایران بود و استحقاق برد را داشتیم. توانستیم از موقعیت‌مان استفاده کنیم و می‌توانستیم به گل دوم و گل‌های بعدی هم برسیم. کمی هم بعد از گلی که زدیم تحت فشار بودیم اما خوشبختانه توانستیم به پیروزی برسیم. سرمربی تیم ملی در پاسخ به این سوال که در دقایقی از بازی احساس می‌شد که تحت فشار است و دلیل این استرس و فشار چه بود، گفت: به هیچ‌وجه عصبانی نبودم و سعی می‌کردم تیم را هدایت کنم و کار خودم را انجام دهم. در طول نیمه دوم دیدیم که ۸٫۷ ضدحمله و موقعیت دو به دو داشتیم. می‌توانستیم گل‌های بیشتری بزنیم اما وقتی از روی نیمکت می‌بینید که موقعیت‌ها از دست می‌رود عصبی می‌شوید. وی درباره اینکه تیم ملی تا اینجا بازی‌های زیبایی انجام داده و برنامه او برای آینده چیست، گفت: نگرش ما ساده است و روی بازی‌ها تمرکز داریم. نمی‌توانید ۲ بازی را در یک بازی ببینید و ما بازی به بازی فکر می‌کنیم. از فردا با ریکآوری تمریناتمان را دنبال و سپس به بازی با امارات فکر خواهیم کرد اما اگر در این بازی گل‌های بیشتری می‌زدیم برای بازی بعدی کار راحت‌تری داشتیم. در پایان سادفانس بیکنگاری بی‌بی‌سی از کی‌روش پرسید آیا اکنون وقت آن نرسیده که هواداران خانم ایرانی همانند استرالیا در ایران هم به ورزشگاه‌ها بیایند، گفت: با تمام احترامی که برای شما قائلم اما نمی‌توانم به این سوال پاسخ بدهم.

■ ■ ■

بیکن‌اده دوشنبه

گچ دستش را باز می‌کند

هاشم بیکنزاده پیش از آغاز مسابقات جام‌ملت‌های آسیا و در جریان تمرینات تیم ملی پس از درگیری با اشکان دژاگه برای تصاحب توپ، با مصدومیت مواجه شد. این بازیکن که استخوان کف دست راستش دچار شکستگی شد، پس از عمل جراحی که روز دوشنبه در ملبورن انجام داد به اردوی تیم ملی ملحق شد و از (جمعه) نیز تمرینات خود را آغاز کرد. مدافع -هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان که در هتل تیم ملی در شهر برزیل و زیر نظر دکتر شهاب، فیزیوتراپ تیم ملی تمرینات سبکی و آغاز کرد، روز دوشنبه می‌تواند گچ دستش را باز کند و با احتیاط به تمرینات بازگردد. پس از مصدومیت بیکنزاده، کارلوس کی‌روش محمدرضا خازنده را جایگزین او کرد و این بازیکن از تهران راهی استرالیا شد.

■ ■ ■

تعمیر AFC از عملکرد تیم ملی

تیم ملی فوتبال ایران روز پنجشنبه در دومین دیدار خود در گروه C مسابقات جام‌ملت‌های آسیا برابر قطر با تک‌گل سردار آزمون یک بر صفر به پیروزی رسید. تیم ایران که در دیدار نخست خود در این گروه بحرین را ۲ بر صفر شکست داده بود اکنون با توجه به پیروزی امارات در ۲ بازی AFC، باید برای سرگروهی به مصاف این تیم برود.
خود در ادامه این گزارش درباره آزمون اضافه کرد: مهاجم ۲۰ ساله تیم روبین‌کاران روسیه با عبور از دفاع قطر بر شهرت خود افزود و یکی از گل‌های زیبایی جام‌ملت‌ها را به نام خود ثبت کرد. این سایت در بخش دیگری از گزارش خود به حضور هزاران هوادار ایرانی در محل برگزاری مسابقه در شهر سیدنی اشاره کرد و افزود: حضور این تماشاگران جو شادی را در لحظه ورود تیم‌ها به زمین به وجود آورده بود. مصاف ایران را قطر با حدود ۲۲ هزار و ۶۷۲ تماشاگر از نزدیک تماشا کردند که اکثریت آنها را ایرانی‌ها تشکیل می‌دادند به‌طوری که محل برگزاری بازی به یک ورزشگاه آزادی کوچک تبدیل شده بود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی فدراسیون فوتبال، این گزارش در پایان به فرصت‌های گلزنی اشکان دژاگه پرداخت و تأکید کرد: دژاگه ۵ فرصت گلزنی را از دست داد اما این اتفاق تأثیر چندانی بر نتیجه نداشت و روشن ایرامفت، داور ازبکستانی با مدین در سوت خورد، تیم ایران را برای ششمین بار متوالی راهی مرحله یک چهارم‌نهایی مسابقات جام‌ملت‌های آسیا کرد.

■ ■ ■

شکست سنگین فلسطین مقابل اردن

دیدار تیم‌های ملی اردن و فلسطین در گروه D مرحله گروهی شانزدهمین دوره مسابقات فوتبال جام‌ملت‌های آسیا که از ساعت ۱۰:۳۰ جمعه به وقت تهران در ورزشگاه رکتونگولار شهر ملبورن آغاز شده بود با نتیجه ۵ بر یک به سود اردن خاتمه یافت.

■ ■ ■

ژاپن با یک گل عراق را شکست داد

ششمین روز از مسابقات جام‌ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ با دیدار تیم‌های ژاپن و عراق از ساعت ۱۲:۳۰ با قضاوت علیرضا فغانی آغاز شد و با برتری شرق آسیایی‌ها به پایان رسید. ژاپن در این دیدار موفق شد با یک گل و از روی ضربه پنالتی در دقیقه ۲۲ توسط کیسوکه هوندا به گل برسد. سامورایی‌ها با این پیروزی ۶ امتیازی شدند و در صدر گروه D قرار گرفتند. اردن و عراق ۳ امتیازی هستند و فلسطین بدون امتیاز در قعر گروه قرار گرفته‌است.



آزمون تک ستاره بازی با قطر بود

خبردار به احترام سردار!

محسن جندقی، گل اروپایی سردار آزمون در دیدار مقابل قطر بیشتر از ۳ امتیاز داشت؛ نه فقط برای تیم‌ملی بلکه برای خود آزمون. او برای اینکه در ترکیب اصلی تیم‌ملی قرار بگیرد راه آسانی نداشت. او که فقط ۱۶ روز از ۲۰ ساله‌شدنش می‌گذرد از نوجوانی تصمیم‌های بزرگی گرفت تا به یکی از جوان ترین گلزنان تاریخ تیم‌ملی ایران تبدیل شود. سردار آزمون در تورنمنت جام دوستی روسیه که در سال ۱۳۹۱ در مسکو برگزار شد در ۶ بازی ۷ گل برای تیم‌ملی جوانان ایران زد تا هم‌زمان با جایزه آقای گلی، قرارداد روبین‌کاران را مقابل چشمان خود ببیند. سردار آزمون تصمیم بزرگی گرفت و در حالی که کمتر از ۱۸ سال داشت به روبین‌کاران روسیه پیوست و با این تیم در دیدارهای اروپایی نیز خود را نشان داد تا زمزمه پیوستنش به تیم‌های بزرگ اروپایی به گوش برسد. این زمزمه‌ها در فوتبال ایران «بازار گرمی» تعبیر می‌شود اما این بار فرق می‌کرد و مشتری‌های بزرگ سردار آزمون حقیقت داشتند. سردار آزمون در همان ۱۸ سالگی از سوی کی‌روش به تیم‌ملی دعوت شد و حتی تا استانه حضور در

■ ■ ■ قاب

ایران در جمع ۸ تیم دور بعد

خبرگزاری رویترز دقایقی بعد از کسب پیروزی ایران مقابل قطر در رقابت‌های جام‌ملت‌های آسیا گزارشی از این بازی منتشر کرد. در این گزارش عنوان شد تیم ایران با حمایت ۲۲۶۷۲ نفر در ورزشگاه سیدنی در دومین بازی خود مقابل قطر به برتری یک بر صفر رسید. با این نتیجه ایران توانست مجوز راهیابی خود را به جمع ۸ تیم مرحله بعد اعلام کند. در ادامه این گزارش عنوان شد سردار آزمون که تک‌گل ایران را در دقیقه ۵۲ به ثمر رساند اما می‌توانست قبل از گلزنی ایران را صاحب گل کند. با گلی که او زد، ورزشگاه از شادی منفرج شد.

گزارش سایت استرالیایی از هواداران تیم ملی فوتبال ایران

ورزشگاهی شبیه آزادی

علیرضا اشرفه: می‌گویند خیلی سخت است زمانی که در ورزشگاه آزادی جمعیتی زیادی وجود ندارد، جو سنگینی را به وجود آورد. شاید باز هم باید دست روی دست گذاشت و از بزرگی ورزشگاه و سخت بودن این کار صحبت کرد اما هر کاری انجام دهیم بدتر از آن نیست که از ایرانی‌هایی یاد بگیریم که با وجود فاصله ۱۲ هزار و ۹۰۰ کیلومتری کشورشان تا اینجا با جمعیتی ۲۲ هزار ۶۷۲ نفری فضای را ایجاد کردند که استادیوم ANZ شبیه ورزشگاه آزادی شد؛ همان ترسناک‌ترین ورزشگاه جهان که می‌توانید از بازیکنان استرالیا در سال ۱۹۹۷ که مقابل ۱۲۸ هزار نفر با ایران یک– یک کردند برسید چند و چون بازی در آن چگونه بود! هواداران ایرانی صورت‌های خود را به رنگ پرچم کشورشان درآورده بودند و از سر تا نوک انگشت پایشان سبز، سفید و قرمز بود. آنها همگی با هم شعار می‌دادند و تیمشان را تشویق می‌کردند. صدایشان آنقدر بلند بود که فکر می‌کردی ۲ شب پیش است که استرالیا ۲ بر صفر عمان را در حضور ۵۰ هزار نفر برده یا حتی صدایی قوی‌تر از آن! تصور کنید وقتی ۹۰ دقیقه صرفنظر از اینکه توپ در کدام نقطه از زمین است سرو صدای به این بلندی را می‌شنوید چگونه می‌خواهید در بازی تمرکزتان را حفظ کنید؟ شاید به‌طور خوشبختانه فقط ۱۵ قطری در ورزشگاه حضور داشتند. این فضا دقیقاً در ملبورن هم وجود داشت. جایی که ایرانی‌ها نخستین بازی‌شان را مقابل بحرین انجام دادند و با ۱ گل پیروز شدند. با این حال بازی در سیدنی مقابل



ورزشی

ضعف و قوت‌های تیم ملی

امیر حاج‌رضایی: تیم‌ملی ما تاکتیک مشخصی دارد یعنی پرداختن به کار دفاعی و دل بستن به ضدحمله البته در جام ملت‌ها ما این کار را

بهبتر انجام می‌دهیم چرا که قطعاً سطح بازی در این مسابقه‌ها نسبت به جام جهانی پایین‌تر

است. ما در جام جهانی هم با همین سبک بازی کردیم و در مقابل آرژانتین در ضد حملات خطرناک ظاهر شدیم. تاکتیک تیم ملی به خودی خود مشکلی ندارد، ولی عملکرد بازیکنان در این سیستم بسیار اهمیت دارد. قوچان‌نژاد در مقابل قطر به عنوان بازیکن ذخیره ضعیف ظاهر شد و از خودگذشتگی نداشت. در چند موقعیت که به دست آورد می‌توانست دقت بیشتری به خرج بدهد و ضربه گلزنی ما را بالا ببرد. کی‌روش خطر را بشدت احساس می‌کرد و دیدیم که در مواردی که بازیکنان موقعیت‌ها را از دست می‌دادند بسیار عصبانی می‌شد. همین احساس خطر باعث شد که کی‌روش امیرحسین صادقی را به عنوان مدافع پنجم وارد میدان کند. در سمت راست دژاگه خوب و مفید ظاهر شد و توانست با قدرت بدنی و فیزیکی مناسب در سمت چند مورد دفاع حریف را داور بزند اما در سمت چپ با مشکل مواجه بودیم. بویژه که حاج‌صفی در این بازی خوب ظاهر نشد. گلی که آزمون زد یک گل کاملاً اروپایی بود. بویژه کنترل توپ او همراه با چرخشی که داشت کار یکی از مهاجم تربیت شده در اروپا بود. من آزمون را خوب می‌شناسم. زمانی که در سپاهان کار می‌کرد آزمون پیش ما بود. تعابیر ژورنالیستی که در مطبوعات از آزمون دیده می‌شود به قوت خودش باقی؛ ولی او یک بازیکن بسیار بااستعداد و کم سن و سال است. مطمئنم او در آینده نزدیک ششراه ۱۰ جدید تیم ملی ایران خواهد بود. خط هافبک ما به هیچ عنوان در نیمه دوم خوب کار نکرد. هافبک‌های ما به هیچ عنوان در حفظ توپ خوب کار نکردند. از سوی دیگر به مهاجم هم ما اضافه نمی‌شدند. در دقایق پایانی بازی هافبک‌های ما فقط زیر توپ می‌زدند. به هر حال این نقاط ضعفی است که باید در تمرین‌ها برطرف شود. چه با ژاپن روبه‌رو شویم و چه با عراق به نظر هم دوی آنها تیم‌های خطرناکی هستند. من عراق را تیم خطرناکی می‌دانم که همیشه رقیب ما بوده‌است. بازی آنها شباهت زیادی به بازی ما دارد و شناخت خوبی نسبت به ما دارند.

گزارش «وطن امروز» از داروهای ورزشی غیرمجاز در بدنسازی

علی شهبابی: قاچاق مکمل‌ها بی‌داد می‌کند

■ جوانان در باشگاه‌ها درست هدایت نمی‌شوند
برای اینکه جوانان بسا نوجوانانی به ورزش کردن در محیط‌های سالم علاقه نشان بدهند باید نظارت‌های بی‌دربی وجود داشته‌باشد ولی این مساله که ریشه قدیمی دارد توسط مافیایی در این ورزش هدایت می‌شود و در گذشته نیز همه چیز به شکل رابطهای بود. به‌طور مثال در همین شهر تهران باشگاه بزرگ ولوکسی وجود دارد که توسط یکی از مریمان بنام این ورزش هدایت می‌شود ولی در کمال تأسف باید بگویم در این باشگاه تزریق هورمون‌های استروئیدی خیلی راحت تجویز می‌شود!

■ فساد نهفته در این ورزش

در فدراسیون قبلی مشکلات عدیده‌ای وجود داشت. بحث فساد در ورزش تنها به رشته‌هایی مثل فوتبال ختم نمی‌شود. این ورزش و ورزش بولدارها است و این تفکر در جامعه چا افتاده است و حتی در مسابقات نیز شما شاهد فسادهای مالی بودید چون بعضی از پیشکسوت‌ها در فدراسیون قبلی پست و مقام گرفته بودند و به‌عنوان داوران بازی‌ها انتخاب می‌شدند در شب مسابقه پول‌های کلانی رد و بدل می‌شد، سکه می‌دادند و مقام می‌خریدند! خوشبختانه با حضور آقای بورعلی فر تقریباً همه چیز سر و سامان گرفته، ولی خب وزارت

ورزش هم باید کمی به فکر قهرمانان این رشته باشند. باید اضافه کنم آقایان سلطانی و نصیری هم برای پاک شدن این رشته کمک‌های شایانی کردند.

■ ورزش و غصه معیشت

اصلی‌ترین مساله مشکل معیشتی در این ورزش است. خیلی از قهرمانان در این رشته حتی با ماشین مسافر کشی می‌کنند! البته این مساله در کل جهان وجود دارد و غیر از چند حرف‌های سرشناس، دیگران که می‌خواهند به‌شکل حرفه‌ای کار کنند با معضل معیشتی مواجه هستند. من با دکست جسونک از قهرمانان بنام این رشته که برای کنفرانسی در تهران آمده بود صحبت کردم. وی نیز وی این مساله صحت می‌گذاشت. قهرمان یا ورزشکار حرفه‌ای بدون داشتن اسپانسر و با گرفتن وام باید راه خود را پیش ببرد.



گزارش

بازیکنان تیم‌ملی بعد از برد قطر چه گفتند؟



زننده گل تیم‌ملی ایران به قطر گفت: از برد تیم‌ملی ایران خوشحالم و خواستم شادی گلم را با ایرانیانی که برای حمایت از ما آمده بودند تقسیم کنم. سردار آزمون، پس از پیروزی تیم‌ملی ایران مقابل قطر که با گل این بازیکن به دست آمد، در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: از پیروزی تیم‌ملی ایران بسیار خوشحالم و همین طور خوشحالی مضافی دارم به خاطر گلی که برای تیم‌ملی ایران به ثمر رساندم. وی درباره حرکتی که بعد از گل انجام داد و به سمت هواداران ایرانی رفت، خاطرنشان کرد: ایرانی‌های زیادی به استادیوم آمده بودند. آنها فضای قشنگی برای ما به وجود آورده بودند. از حضورشان در استادیوم فوق‌العاده خوشحال شدم که برای حمایت از ما آمده بودند و وظیفهام بود بعد از گل زدن به سمت آنها بروم و هم از آنها تشکر کنم و هم شادی این گل را با آنها تقسیم کنم. مهاجم تیم‌ملی ایران درباره مصدومیتش در این مسابقه که باعث تعویض او شد نیز گفت: یک لحظه از مصدومیتم ترسیدم. پس از آسیب‌دیدگی که پیدا کردم در جریان بازی خیلی احساس درد داشتم. برای همین تعویض شدم. شرایطم بهتر است البته این درد دارم اما ظاهراً چیزی نیست و می‌توانم به بازی بعدی درم. پاسخ منطقی را باید بعد از ویزیت کردن پزشکان و معاینات آنها داد.

■ تیموریان: دیدار با قطر سخت‌تر بود

آندرانیک تیموریان پس از پیروزی تیم‌ملی ایران برابر قطر با نتیجه یک بر صفر، گفت: بازی سختی داشتیم و این دیدار نسبت به بازی اول‌مان دشوارتر بود اما باهمدلی بازیکنان و تلاش تحسین‌برانگیزشان موفق شدیم پیروز شویم. او افزود: این پیروزی را به تمام ایرانیانی که در ورزشگاه حاضر بودند و تا آخرین لحظه ما را تشویق کردند و همچنین به همه مردم ایران تبریک می‌گویم و امیدوارم در ادامه رقابت‌ها به گونه‌ای کار کنیم که در مردم از نتایج ما شاد شود.

■ حسینی: صحبت از قهرمانی زود است

سیدجلال حسینی پس از بازی ایران و قطر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بازی سختی بود و ما می‌دانستیم حریفمان با تمام قدرت برای برد به میدان می‌آید. ما خودمان را برای برد آماده کرده بودیم و الان هم خودمان را برای بازی با امارات آماده می‌کنیم. وی اضافه کرد: اگر چه ایران به مرحله بعدی صعود کرده اما باید در این گروه سرگروه شویم و از طرفی امارات هم خود را تیمی قدرتمند نشان داده است. بنابراین باید با تمام قدرت برابر این تیم بازی کنیم و می‌دانیم بازی سختی پیش‌رو داریم. حسینی در پاسخ به این سوال که چه پیش‌بینی‌ای از مسییر ایران در جام‌ملت‌های آسیا دارید و اینکه آیا از حالا به فکر قهرمانی هستید؟ گفت: از الان نمی‌شود درباره قهرمانی صحبت کرد. ما باید بازی به بازی پیش برویم و امروز هم بازی خوبی مقابل تیم‌ملی قطر انجام دادیم.

■ دژاگه: انگار که تهران بازی می‌کردیم

اشکان دژاگه، پس از پیروزی تیم‌ملی فوتبال ایران برابر قطر و قطعی شدن صعود شاگردان کارلوس کی‌روش به مرحله بعدی جام‌ملت‌های آسیا، گفت: خوشحالم بازی را بردیم. بازی خوبی بود، ما فقط ۱ امتیاز را می‌خواستیم که آن را به دست آوردیم. ضمن اینکه عملکردمان هم خوب بود. وی درباره جو ورزشگاه افزود: جو خیلی عالی

و خوبی در ورزشگاه حاکم بود. انگار در تهران بازی می‌کردیم. حضور تماشاگران ایرانی مقیم استرالیا در بازی‌های تیم‌ملی ایران به ما انرژی می‌دهد. دژاگه خاطر نشان کرد: مهم پیروزی ما در این دیدار بود همه ما و تمام تماشاگران خوشحال هستیم. وقتی ما تماشاگران ایرانی را در استادیوم می‌بینیم خیلی خوشحال می‌شویم. حضور آنها به ما انرژی می‌دهد و امیدوارم در بازی‌های بعدی هم حضور داشته‌باشند.

■ قوچان‌نژاد: با تمام قوا به مصاف امارات می‌رویم

رضا قوچان‌نژاد پس از دیدار تیم‌های فوتبال ملی ایران و قطر، اظهار کرد: بازی خوبی در مقابل حریفمان انجام دادیم و خوشحالم توانستیم در این دیدار به پیروزی برسیم. به نظر مهم‌ترین چیز به دست آوردن ۳ امتیاز دیدار مقابل قطر بود که توانستیم به آن برسیم. امیدوارم در دیدار مقابل امارات نیز موفق باشیم. بازیکن تیم‌ملی فوتبال ایران با بیان اینکه با تمام قوا مقابل امارت صف‌آرایی می‌کنیم، گفت: امیدوارم با به‌دست آوردن یک نتیجه خوب به‌عنوان تیم اول گروه به مرحله بعد صعود کنیم.

■ حیدری: اگر در ورزشگاه آزادی بازی می‌کردیم این همه تماشاگر نمی‌آمد

حیدری درباره حضور تماشاگران ایرانی مقیم استرالیا و استقبال از تیم‌ملی ایران، اضافه کرد: از اینکه تماشاگران ایرانی برای تشویق ما به استادیوم می‌آیند خیلی خوشحال هستیم. فکر می‌کنم اگر تیم‌ملی در ورزشگاه آزادی تهران هم بازی می‌کرد این همه تماشاگر برای حمایت از تیم ما به استادیوم نمی‌آمد! در استرالیا همین تماشاگران هم تشویق‌های زیادی می‌کنند و می‌بینید حتی زمانی که هنوز گل هم نزده بودیم، مدام تیم‌ملی ایران را تشویق می‌کردند و خوشبختانه حمایت‌هایشان جواب داد و این بازی را هم بردیم.